INDICAÇÃO N.º
 1638
, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine ao órgão competente a construção de um Centro Cultural no Município de Monte Mor.

JUSTIFICATIVA

A construção de um Centro Cultural no Município de Monte Mor terá amplo significado cultural e social, pois nele, além de preservar o acervo histórico, serão realizados os eventos do Município.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 44744 -0910 1:0:0501